
Halový oblastní přebor, Praha (P - 600) - turnaj : 802800, sezóna : 2020

Kovačková Alena

Holubová Eliška

Štěpánková  Klára

Uhrová Nela

Donald Natalie

Blažková  Klára

Vondráčková Michaela

Svobodová Vanessa

Zajíčková Kateřina

Sekerková Veronika

Bervid Victoria

Benáčková Veronika

Vernerová Sabina

Drbalová Linda

Ječmínková Karolína

Farajpourová Aileen

Švíglerová Pavla

Koubová Kateřina

Heřmanová Tereza

Melicharová Kateřina

Svobodová Jana

Chlubnová Lucie

Kovačková Jana

Benetková Jessica

Šturcová Nikola

Těhníková Ester

Peterková Adina

Halamová Kateřina

Horáková Renata

Dobiášová Vanessa

Jiráková Julie

Veselá Anika

Radová Sofie

Tichá Julie

Žoldáková Denisa

Jirousková Karoline

Hůlková Amálie

Švejcarová Marie

Vokrojová Barbora

Samson Laura

Kovačková

Štěpánková 
6:1, 6:2

Uhrová

Donald

Blažková 

Vondráčková

Svobodová
6:3, 6:0

Sekerková

Bervid

Vernerová
6:2, 3:6, 6:1

Drbalová

Ječmínková

Farajpourová

Švíglerová

Heřmanová
6:0, 6:4

Melicharová

Svobodová

Kovačková
6:3, 6:2

Benetková

Šturcová

Těhníková

Peterková

Halamová
6:1, 3:6, 6:4

Dobiášová

Jiráková

Radová
6:4, 6:4

Tichá

Žoldáková

Jirousková

Hůlková

Švejcarová
6:1, 6:0

Samson

Kovačková
6:0, 6:1

Donald
6:1, 6:0

Blažková 
6:0, 6:0

Sekerková
6:0, 6:0

Bervid
6:0, 6:1

Ječmínková
6:1, 6:1

Farajpourová
6:2, 6:0

Melicharová
6:0, 6:3

Svobodová
6:1, 7:5

Šturcová
6:2, 7:5

Těhníková
6:1, 6:1

Dobiášová
6:0, 6:0

Jiráková
6:0, 6:1

Žoldáková
6:1, 6:0

Jirousková
6:0, 6:1

Samson
6:1, 6:1

Kovačková
6:4, 6:3

Sekerková
6:1, 6:0

Bervid
5:7, 6:1, 6:2

Melicharová
6:7 (6), 7:5, 6:2

Svobodová
6:3, 6:1

Dobiášová
6:0, 6:4

Žoldáková
6:3, 6:3

Samson
6:2, 6:3

Kovačková
6:1, 6:1

Bervid
6:3, 6:3

Dobiášová
6:2, 6:0

Samson
6:4, 6:3

Kovačková
6:1, 6:1

Samson
7:6, 6:3

Kovačková
6:0, 6:0

Kódové číslo: 802800; počet účastníků: 40 CŽ BH
Kovačková Alena 2 60
Samson Laura 8 60
Dobiášová Vanessa 17 45
Bervid Victoria 18 45
Jiráková Julie 23 45
Svobodová Jana 24 45
Sekerková Veronika 31 35
Melicharová Kateřina 34 35
Součet BH: 370; Kategorie turnaje: 13Poznámka zpracovatele: 



Halový oblastní přebor, Praha (P - 600) - turnaj : 804800, sezóna : 2020

Samson Laura - Kovačková Alena

Heřmanová Tereza - Jirousková Karoline

Chlubnová Lucie - Halamová Kateřina

Šturcová Nikola - Švíglerová Pavla

Horáková Renata - Vokrojová Barbora

Blažková  Klára - Svobodová Vanessa

Tichá Julie - Švejcarová Marie

Jiráková Julie - Melicharová Kateřina

Svobodová Jana - Žoldáková Denisa

Těhníková Ester - Drbalová Linda

Štěpánková  Klára - Hůlková Amálie

Kovačková Jana - Zajíčková Kateřina

Benetková Jessica - Benáčková Veronika

Radová Sofie - Vondráčková Michaela

Ječmínková Karolína - Farajpourová Aileen

Dobiášová Vanessa - Donald Natalie

Samson - Kovačková
6:0, 6:0

Šturcová - Švíglerová
6:4, 7:5

Blažková  - Svobodová
6:0, 7:6

Jiráková - Melicharová
6:2, 6:1

Svobodová - Žoldáková
6:0, 4:6, 1:0 (7)

Kovačková - Zajíčková
7:5, 6:0

Benetková - Benáčková
6:4, 6:3

Dobiášová - Donald
6:0, 6:2

Samson - Kovačková
6:0, 6:1

Jiráková - Melicharová
6:0, 6:1

Svobodová - Žoldáková
6:0, 6:4

Dobiášová - Donald
6:0, 6:0

Samson - Kovačková
6:0, 6:0

Dobiášová - Donald
7:5, 2:6, 1:0 (6)

Samson - Kovačková
4:6, 6:3, 1:0 (4)

Kódové číslo: 804800; počet dvojic: 16 CŽ BH
Kovačková Alena 2 60
Samson Laura 8 60
Dobiášová Vanessa 17 45
Jiráková Julie 23 45
Svobodová Jana 24 45
Melicharová Kateřina 34 35
Žoldáková Denisa 36 35
Donald Natalie 37 35
Součet BH: 360; Kategorie turnaje: 13


